
Myčka na nádobí
Návod k použití

CZ
17 8249 1600-AA_BEKO_D1_ODD_CZ/ 29-07-20.(17:33)

DFN...
DSN...
DUN...



V tomto návodu k použití a na obalu produktu se používají následující symboly: 

 Nebezpečí, které může mít za následek smrt nebo vážné zranění.

UPOZORNĚNÍ Nebezpečí, které může mít za následek poškození výrobku nebo jeho 
okolí.

 Důležitá informace nebo užitečné tipy týkající se použití.

 Přečtěte si návod k použití.

Vážený zákazníku, 
Před použitím produktu si pečlivě přečtěte tento návod.

Děkujeme Vám, že jste si vybrali produkt značky Beko. Doufáme, že budete 
se službami produktu, který je charakteristický vysokou kvalitou a špičkovými 
technologiemi, spokojeni. Před použitím produktu si pečlivě přečtěte celý návod 
k použití i všechny ostatní doprovodné dokumenty.
Řiďte se všemi varováními a pokyny uvedenými v tomto návodu k použití. Můžete tak 
chránit sebe i produkt před možnými riziky.
Návod k použití si uschovejte. Pokud předáte produkt někomu dalšímu, předejte mu 
zároveň i tento návod k použití.

Tento produkt byl vyroben s využitím nejmodernější technologie, v prostředí šetrném k životnímu prostředí.



OBSAH

1 BEZPEČNOSTNÍ POKYNY 4
Zamýšlené použití ............................................. 4
Bezpečnost dětí, zranitelných osob a domácích 
zvířat .................................................................. 4
Elektrická bezpečnost........................................ 5
Bezpečnost při přepravě.................................... 5
Bezpečnost při instalaci ..................................... 6
Bezpečnost při provozu ..................................... 7
Bezpečnost při údržbě a čištění ........................ 7
Vnitřní osvětlení ................................................. 8

2 POKYNY OHLEDNĚ ŽIVOTNÍHO 
PROSTŘEDÍ 8
Shoda se směrnicí OEEZ a likvidace odpadního 
produktu............................................................. 8
Informace o balení ............................................. 9
Technické údaje ............................................... 10

3 VAŠE MYČKA 11
Přehled .............................................................11

4 INSTALACE 12
Správné umístění instalace ............................. 12
Připojení zdroje vody ....................................... 12
Připojení k odtoku ............................................ 13
Nastavení nožek .............................................. 13
Elektrické připojení .......................................... 14
Aquasafe+  ...................................................... 14

5 PŘÍPRAVA 15
Tipy pro úsporu energie ................................... 15
Systém pro změkčení vody ............................. 15
Nastavení systému pro změkčení vody ........... 15
Přidávání soli ................................................... 15
Mycí prostředek ............................................... 16
Přidávání tekutého/gelového čisticího prostředku a 
leštidla  ............................................................ 17
Práškové čisticí prostředky .............................. 19
Umístění nádobí do myčky .............................. 21
Koš na příbory  ................................................ 23
Koš na příbory  ................................................ 23
Sklopné zuby dolního koše.............................. 24
Sklopné zuby dolního koše.............................. 24
Podpory Tray Wash ......................................... 25
SoftTouch Accessory ....................................... 25
Lower Basket Glass Holder ............................. 25
Víceúčelová / výškově nastavitelná servisní 
přihrádka spodního koše ................................. 26
Dráty na lahve dolního koše ............................ 27
Výškově nastavitelná přihrádka horního koše . 27
Víceúčelová servisní přihrádka horního koše .. 27

Nastavení výšky horního koše......................... 28
Sklápěcí dráty horního koše ............................ 29
Nastavení výšky při prázdném koši ................. 29
Horní koš na příbory ........................................ 30
Horní koš na příbory ........................................ 30

6 PROVOZ PRODUKTU 31
Tlačítka ............................................................ 31
Příprava stroje ................................................. 31
Výběr programu ............................................... 31
Doplňkové funkce ............................................ 31
Programování času mytí.................................. 35
Spuštění programu .......................................... 35
Regulace množství leštidla .............................. 36
Dětský zámek (tlačítko) ................................... 36
Zrušení programu ............................................ 36
Kontrolka soli ( ) .......................................... 36

Kontrolka opláchnutí ( ) ............................... 36
Konec programu .............................................. 37
Varování - odpojená voda ................................ 37
Varování - Přetečení ........................................ 37
InnerClean ....................................................... 37

7 ÚDRŽBA A ČIŠTĚNÍ 38
Čištění vnějšího povrchu spotřebiče................ 38
Čištění vnitřního prostoru spotřebiče ............... 38
Čištění filtrů...................................................... 38
Čištění filtru hadice .......................................... 39
Čištění lopatek ................................................. 40
Spodní lopatka................................................. 40
Horní lopatka  .................................................. 40

8 ODSTRAŇOVÁNÍ PROBLÉMŮ 
41



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


